
Zaaknummer: 11387-2018 

Documentnummer: 11387-2018:397715 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2018, aangaande 

Verordening Stimuleringslening Duurzame Warmte Nieuwbouw.  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. Algemene Zaken d.d. 15 november 2018 om het 

voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

besluit:  

1. tot de invoering van een Stimuleringslening Duurzame Warmte Nieuwbouw Laarbeek en 

onderbrenging bij het Stimuleringsfonds Volkshuisvesting Nederlandse gemeenten (SVN);  

2.  tot vaststelling van de bijbehorende “Verordening Stimuleringslening Duurzame Warmte 

Nieuwbouw Laarbeek”;  

3. een bedrag van maximaal € 150.000,- vanuit het krediet ‘uitwerking visie duurzaamheid’ 

(fcl 77230009) te reserveren voor het toekennen van Stimuleringsleningen door de SVN. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


